
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejlova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    
  

 

 

2/25 Eutanazie - evergreen až do „vítězného“ konce?  - HYBRIDNÍ KURZ 
Datum: středa 22. 1. 2025, 16.30–18.00 hod. 

Místo konání: Dům lékařů, Drahobejlova 27, Praha 9 

Délka: 2 hodiny 

Počet kreditů: 2 

Přednášející: prof. PhDr. RNDr. Helena Haškovcová, CSc.  

Odborný garant akce: MUDr. Marcela Křížová 

 
Účastnický poplatek: 600 Kč 
Číslo účtu: 19 - 1083620217/0100 
Variabilní symbol: 225 
(do poznámky pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 
 
PŘIHLÁŠKA – osobní účast: Eutanazie - evergreen až do „vítězného“ konce? - prezenčně 
 

PŘIHLÁŠKA – online účast: Eutanazie - evergreen až do „vítězného“ konce? - online 
 

 

 

Odpolední seminář 

Registrace: 16.00 hod. 

Zahájení:  16.30 hod. 

 

Reakce na účast českého Spolku pro uzákonění eutanazie (Hlas) v evropských parlamentních volbách v roce 

2024. Postupně zopakujeme historii eutanazie a terminologické proměny, dále budou uvedena měnící se 

pravidla pro uzákonění nebo tolerování eutanazie po roce 1945 do současnosti a základní argumenty pro a 

proti eutanazii. Dystanazie je základní důvod kontroverzí. Řešení: institut dříve vysloveného přání a 

paliativní strategie léčby a péče 

 

Předpokládaný závěr: 18.0 hod. 

 

Zpracovaný záznam kurzu  bude možné sledovat po  dobu 1 týdne od jeho  rozeslání.  

 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 
Dopravní spojení: metro trasa B, stanice Palmovka nebo Vysočanská (stanice Českomoravská je kvůli rekonstrukci uzavřena), 
tramvaj – zastávka Divadlo Gong nebo Ocelářská 
Parkování: ulice Drahobejlova, fialová zóna, 30 Kč/hod. nebo na parkovišti Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a ceník viz: 
Parkování Galerie Harfa) 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101319&do%5bload%5d=1
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101318&do%5bload%5d=1
https://www.galerieharfa.cz/parkovani

